令和4年5月１０日
関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松江市在宅医療・介護連携支援センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所長　　　湯浅　　　佳代
松江市在宅医療・介護連携支援センター公開講座開催について（ご案内）
時下　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は当センター事業への格別のご理解、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、2022年4月に診療報酬改定が実施され、医療機関の入退院に関する項目など介護との連携に大きくかかわる部分も多数改定がありました。今後、医療と介護の連携をより良いものにしていくために、地域の医療介護に携わっておられる方々には知っていただきたい改定内容となっております。
つきましては「こんなところが変わった！これからの病院機能」と題し、公開講座を開催することとしました。大変御多忙な折に誠に恐縮ではございますが、皆さまのご参加をお待ちしております。
記
１．日　時　　令和4年5月31日（火）１8：００～19：００
２．場所　　　オンライン（ZOOM：定員100人）
３．内　容　　こんなところが変わった！これからの病院機能
～2022年　診療報酬改定と地域への影響～
４．講　師　　社会福祉法人こうほうえん　錦海リハビリテーション病院
病院長　　　　角田　賢　先生
５.　申し込み方法　　5月 25日（水）までにメールでお申込みください。

【メール】　松江市在宅医療・介護連携支援センター　（renkei@shakyou-matsue.jp）
▷件名は「5月31日公開講座申込み」
▷本文に以下入力事項をご記載の上、お申込みください
1 お名前　②参加のURLを送るメールアドレス　③所属施設名　④職種
申し込み確認後、開催前日までにZoomオンラインURLを電子メールでお送りします。

【お問合せ】

松江市社会福祉協議会　　地域包括ケア推進課

松江市在宅医療・介護連携支援センター　脇田・錦織

　TEL　（0852）　61－3741

　FAX　（0852）　21－5377